6@@*‘@” CITTA DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale] OGGETTO: Annullamento dell'impegno

Indata (19 SET, 2008 della somma prevista per la
partecipazione al Workshop informativo
N. 175¢ per i soggetti capofila dei progetti di

cooperazione transfrontaliera Interreg IlI

.8
N.'83 Settore XI A ltalia-Malta del 28 luglio 2006.

Data 06/09/20006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

@gw 1521 ot AW VLAY
IMP. 5} (, /’{,/0(7

FUNZ. 11 SERV. 06 - INTERV. 03

BIL. 2006 | CAP. 20703

ILRAXZL/RE

L’anno duemilasei, il giorno sei del mese di settembre nell’ufficio del settore X1,
Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente,. Dr. Giuseppe Mirabelli ha
adottato la seguente determinazione:




RICHIAMATO l'art. 47 (Compiti dei dirigenti) dello Statuto Comunale, nonché Fart. 53 del
vigente Regolamento di Organizzazione;

PREMESSO che l'Autorita di Gestione del Programma ITERREG Il A ltalia-Malta in data
28 luglio ha organizzato presso la sala conferenze sita negl uffici del Dipartimento
Programmazione della Regione Siciliana in Piazza L. Sturzo n. 36 Palermo, un workshop
informativo per i soggetti capofila dei progetti di cooperaziong transfrontaliera Interreg Il A
ltalia-Malta;

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 1574 del 01/08/2006 con oggetto
“partecipazione al workshop informativo per i soggetti capofila dei progetti di cooperazione
transfrontaliera Interreg lll A Italia-Malta del 28 luglio 2008" la dott.ssa Margherita Leonardi €
stata autorizzata a partecipare al suddetto workshop;

CONSIDERATO che la citata determinazione dirigenziale ha previsto un impegno di spesa
pari a € 20,00 presuntivamente occorrente per liquidare con successivo atto il rimborso delle
spese conseguenti alla missione, sul capitolo 2070.3 funz. 11 - serv. 06 - int. 03 bilancio
2006; '

CONSIDERATO, altresi, che la doft.ssa Margherita Leonardi non ha sostenuto alcuna
spesa

DETERMINA

« Annullare 'impegno di € 20,00 sul capitolo 2070.3 funz. 11 - serv. 06 - int. 03 imp.
5464/06 liquid. 1721/06 bilancio 2006.

/ R

-

4 7
i DIRIGENTFE D SETTORE XI
Dr/ ﬁé@%ﬂf’fﬂbeﬂi

Da t‘rasmettersi/d'i:fﬁcio, oftre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:

IL DIRIGEé;éE;If)EL SETTORE XI
Dr. ‘ﬁ/s/eppe Mirabelli




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art. 151, 4° comma, del TUEL,.
IL RESPONSA];W‘/ RAGIONERIA
el

It sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 44 /07/0 4

Ragusa

1L MES%C%\JNALE

.

' soltoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindjcato periodo di
pubblicazione e ciog dal /M'/O?/()é al 2O /9 ?/0(

Rapusa 24 Q?L/Q -

IL MESSO COMUNALE

Per copin conforme all’originale, da servire per uso amministrati

NSRS

SEGRETARIO GENERALE



